Dacia regi seychica vicina thra
cie vel inter thraciā et german
iam. **N**ā dacos a germanis ister au
tius separat. **S**unt autē daci qui nūc
transilvani vocantur. **I**spellat nūc
dacia alia regio quam dani habiunt
Daedalus athenensis faber ingenio
sus qui lugnariar̄ fabriican dicit inue
nislevit serram asciam cerebram. hic in
creta insula fecit laberinthū. et rāden
sibi et icaro filio fecit alas ut fabulat.
quib⁹ guenit in siciliam et italiā. **Q**o
fungit q̄ prim⁹ vela nauium reperi
Dalmacia regi iuxta illiriciū int̄ pā
noniam et macedoniā que nūc slavō
nia dī. et dalmate ipsi sclavi

Damascus venus v̄bs sitie caput in
regione decapoli

Danae per tris sillabas acrisi filia. a
patre turre inclusa s̄z a iouē spece in
bris aurei grauidata. v̄s filium nomi

ne per seum pepit. **Q**uo cognito pater
cam cum infante celusam in area lig-
nea misit in mare. **U**nde danae sic in
italiam quenit qui pilum rex annus
eterni duxit ypozē. **E**cce. **I**crisius
Danaus filius beli q̄ in aegypto re-
gnauit. sed tandem aegypto fr̄i suo re-
gnuum relinques venit in achalamz
ibi regnabit. **U**nde achaia dicitur e da-
naa. et ipi acher vel greci vocantur da-
nae. **H**ic habuit filias quinquaginta
de quib⁹ vide singius **B**elides
Danubius fluv⁹ grādis qui germania
nam a dacia separat. et p̄ hungariam
fluit. tandem muls⁹ ostys in pontum
ruit. alio nomine ister
Dan vicus galilee et terminus iudee
puincie vnde iordanis oris.
Daphne filia penae flumi⁹ **T**hessalie.
quam cū apollo amaret et fugiente se
queret in arbozem lauz⁹ puerus dr.
Ouidius p̄mo metamorphoseos
Daphnis filius mercurii formosissi-
mus et diues pastor
Dardanus touis fili⁹ ex electra ypo
re corp⁹. **Q**ui cum occidisset iasini co-
riti filium fugit in samothracia et dei
de phrygiam que ab ipso vocata ē
dardania
Dardaide sunt phryges et troiani sic
dicti a dardano rege. **I**tem dardanis
idem. mulier troiana
Dardani sunt fera gens inter epyrus
et macedoniam iuxta triballos
Daulia vel daulis oppidum phoci⁹
dis sub dictione terei regi thraciū vnde
pgne ylphilomene dr daulias aus.
Quid. **D**elet threicū daulias ales
Daunia ē regiū dacia apu. **I**lym-
lie lps apulie. a dauno rege sic dicta.
Decapolis est regio syrie. p̄inqua iu-
dei. que habuit decē yb̄es in quas
transdamascus. gadara. syrhopolis
Decius fuit roman⁹ cōsul qui i bello
se deuouit. i. morti obtulit pro patria.
Idem fuit filius eius postea q̄ etiam
declus dicitur fuit
Didamia filia lycomedis regi scri-
ptor

ex qua achilles in habitu multeb⁹
pud lycomedē latēs genuit pyrrhū
Deanira filia oenei regi calidonie et
vix herculis cui et hillum fili⁹ pepit
Qum autē hercules transiitrus ēt
euenum fluuium: nesus conau⁹ se
sponte obtulit traducere deianiram.
Quam deinde violare velle: hercu-
les misit in eum sagittam. **N**esus ac
ut mortem suam vindicaret: dicit dia-
nire ut suo sanguine limiret hercul⁹ ve-
stem. quo illū retineret in amore sui.
Paulo post cum hercules Iolen vir-
ginem rapuisset: deianira memor ves-
boz nelli vestem eruore illo linita her-
cili misit. **Q**ua ille idutus tam graue-
ter cruciatus est ut tandem se i ignem
mitteret. **Q**uo auditio deianira se iter
emit. **Q**uidius. **I**mpia quid dubi-
tas deianira mori
Deiphobus filius pamī et hecide q̄ p̄
mortem paridis helenam duxit. que
illum capta yb̄e tradidit menelaos
Delo s̄ insula i aegaeo l̄ myrtoo mari
media cycladū. ybi apollo et diana di-
cuntur nati. vnde ille vocatur delius
et hec delia
Delphi opidū i phocideb⁹ phoeby
vel apollo clarissimum templi⁹ habuit.
et oracula reddebat. hic delphicus dr
Delta est ps aegypti nilo circūdata.
no p̄cul forma triangulari ad simili-
tudinem dente littere grecorum
Democrit⁹ aberrites phs et magus
qui om̄s actus hom̄i tanq̄ stultos ri-
debat. **T**andē scip̄m ceauit ut subti-
lius indagaret nature secreta
Democles adulas dicit yonisso ty-
ranno q̄ vitam beatissimam viueret
Lyranus aut̄ ut beatitudinē suā illi
declararer: induit eum habitu regio et
mensam copiose paratā ei apposuit:
sed sup̄ caput eius app̄edit tenui filo
gladiū nudū. **A**uc democles tyrann⁹
cam vitā miseram esse falli⁹ est
Demosthenes athenieſ orator ma-
ximus in adolescentia balbo. s̄ vicius
nature summo labore et industria sic